News Release

2024年 12月 13日

各 位

株式会社 北海道銀行

「どうぎんアプリ新規登録キャンペーン ～利用登録50万件突破記念！～」

の実施について

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、「どうぎんアプリ」の利

用登録件数が50万件を突破したことを記念し、2024年12月16日（月）より「どうぎんアプリ新規登

録キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、期間中に「どうぎんアプリ」に新規登録をいただき、取引条件を満たした

お客さまの中から抽選で2,000名に現金500円を進呈いたします。詳しくは、下記キャンペーン概要

および別添のチラシをご覧ください。

「どうぎんアプリ」は2015年に取扱いを開始し、おかげさまでこのたび利用登録件数が50万件を

突破いたしました。本アプリは残高・入出金明細照会をはじめ、振込、税金払込等の各種お取引を

いつでもどこでも利用できる便利なサービスです。この機会にぜひご利用ください。

当行は、今後もお客さまに最適なサービスを提供することで道内ベストバンクを目指してまいり

ます。

記

１．キャンペーン概要

実施期間 2024年 12月 16日（月）～2025年 1月 31日（金）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

取引条件

・キャンペーン期間中にどうぎんアプリに新規口座登録された方

・キャンペーン終了時点で代表口座の預金残高が 10,000円以上の方

※条件を満たしたお客さまは自動エントリーとなります

景品 取引条件を満たした方の中から抽選で 2,000名に現金 500円を進呈

景品進呈時期
2025年 2月中（予定）

※ご登録いただいた代表口座へ直接入金いたします

※詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

２．該当する SDGsの目標

以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 平尾・柳澤 TEL 011-233-1418

         広報ＣＳＲ室  坂野・住吉 TEL 011-233-1005

突破記
念！

利用登
録

どうぎんアプリ 新規口座登録の流れ

ア
プ
リ
に
新
規
口
座
登
録
完
了
！

STEP 1 STEP 2 STEP 3 STEP 4

▶「口座をお持ちの方」をタッ
プ

▶「アプリを初めてご利用さ
れる方」をタップ

▶利用規定をご確認いただ
き、「ご利用規定に同意す
る。」をチェック
▶「口座を登録して始める」を
タップ

▶メールアドレスを2回入力
して「登録」をタップ

STEP 5 STEP 6

▶「口座番号」を入力後、「お
名前」「生年月日」を入力し、
次画面で「キャッシュカード
暗証番号」を入力

▶本アプリをご利用の際に必
要となる認証番号を4～8
桁で入力

残高・
入出金明細等が
いつでもどこでも
確認できる！

振込や振替も
アプリで取引！

北海道銀行宛てなら
振込手数料

0円！

〈ご注意事項〉●本キャンペーンは日本国内在住の方に限ります。●景品進呈は、お一人様1回限りです。複数回口座登録をされた場合においても当せんは1回限りです。●景品進呈は、2025年2月中を目途にご登
録いただいた普通預金口座に直接入金いたします。それ以外の口座への入金は一切行いませんのであらかじめご了承ください。●お客さまのご都合により口座入金ができなかった場合、景品の受取りを辞退された
ものとみなします。●当せん者の発表は、口座への入金をもってかえさせていただきます。当せん確認等のお問い合わせには一切お答えできません。●北海道銀行の判断により、本キャンペーンの対象とならない場
合があります。●本キャンペーンで得た当せんの権利の譲渡はできません。●予告なく本キャンペーン内容の変更、継続または中止をする場合があります。また今後、同様のキャンペーンを実施する可能性がありま
すので、あらかじめご了承ください。●アプリのインストール等に係る各種通信料は、お客さまのご負担となります。●本キャンペーンと同一の取引を対象とする他のキャンペーンに応募された場合、当該キャンペー
ンおよび他のキャンペーンにおいて提供される景品類が、景品表示法上の範囲に制限されます。●景品は課税の対象となり、確定申告が必要となる場合があります。詳しくは所轄の税務署などにご確認ください。

〈どうぎんアプリについて〉●「どうぎんアプリ」は、当行に普通預金口座とキャッシュカードをお持ちの個人のお客さまを対象とするサービスです。●本アプリにご登録いただくと、自動的にセットでインターネットバ
ンキング(道銀ダイレクトサービス)の登録も完了し、両サービスをご利用いただけるようになります。●普通預金口座をお持ちでキャッシュカードを発行されていないお客さまは、お手数ですが当行本支店でキャッ
シュカードを発行してください。●どうぎんアプリの各種サービスをご利用の際には、ワンタイムパスワードの設定が必要となります。●本アプリの機能はすべて無料でご利用になれます。ただし、振込手数料などに
ついては、別途当行所定の手数料がかかります。また、ダウンロードや利用時にかかる通信料はお客さまの負担となります。●当行は、事情により本サービスの取扱内容を変更、または本サービスの取扱を終了する
場合があります。その場合には、その旨を当行のホームページでご案内いたします。●本アプリのご利用にあたっては、当行所定の規定を確認いただいて同意の上、ご利用ください。●キャッシュカード暗証番号やロ
グインパスワード等は他人に教えたり、知られないよう、お客さまの責任において厳重に管理してください。●万が一、本アプリをダウンロードしたスマートフォンの紛失・盗難が発生した場合は、直ちに当行ダイレク
トバンキングセンターにご連絡の上、本サービスの利用を停止すると共に、携帯電話会社にも連絡の上、通信等の利用も停止してください。

2,000 500円プレゼント!名様に抽選で

どうぎんアプリ新規登録と代表口座残高1万円以上（※）で

〈キャンペーン期間〉

2024年12月16日（月）～
2025年1月31日（金）

※代表口座とはどうぎんアプリに初回登録を行った普通預金口座を指します。

【対象期間】 2024年12月16日（月）～ 2025年1月31日（金）
【対 象 者】 個人のお客さま（個人事業主は除く）
【取引条件】 ●キャンペーン期間中にどうぎんアプリに新規口座登録された方。
 ●2025年1月31日（金）時点で代表口座の預金残高が10,000円以上の方。
 ●本キャンペーンは自動エントリーのため応募不要です。キャンペーン条件を満たした場合、応募したものとみなします。
【景　　品】 取引条件を満たした方の中から抽選で2,000名に現金500円をキャッシュバック

キャンペーン
について

どうぎんアプリ
新規登録 キャンペーン

ダウンロード・詳細はこちら